2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2014

                                     № 2032
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район  от 14 ноября 2014 года № 1775
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Социальная поддержка граждан»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район» и постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 4 августа 2014 года № 1289 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 14 ноября 2014 года №  1775 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Социальная поддержка граждан» позиции «Координаторы подпрограмм»  и  «Участники подпрограмм» изложить в следующей редакции:  «
	Координаторы
подпрограмм
Участники муниципальной программы

	Управление по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Кавказский район
Отдел капитального строительства администрации муниципального образования Кавказский район
Правовой отдел администрации муниципального образования Кавказский район
Организационный отдел муниципального образования Кавказский район
Управление по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Кавказский район
Отдел капитального строительства администрации муниципального образования Кавказский район

Управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район

Управление имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район

Администрации поселений Кавказского района

Правовой отдел администрации муниципального образования  Кавказский  район
Отдел учета и отчетности администрации муниципального образования Кавказский район

Муниципальное  казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия образования муниципального образования Кавказский район»
Совет ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов муниципального образования  Кавказский  район

  »;
2) в паспорте подпрограммы «Дополнительное материальное обеспечение лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Кавказский район» муниципальной программы муниципального образования Кавказский район  «Социальная поддержка граждан» позиции «Координатор подпрограммы» и «Участники подпрограммы»  изложить в следующей редакции:
«
	Координатор подпрограммы

	Правовой отдел администрации муниципального образования Кавказский район

	Участники подпрограммы
	Правовой отдел администрации муниципального образования Кавказский район
Отдел учета и отчетности администрации муниципального образования Кавказский район

            »;
3) в паспорте подпрограммы «Социальная поддержка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» муниципальной программы муниципального образования Кавказский район  «Социальная поддержка граждан» позицию «Участники подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
	Участники подпрограммы

	Управление по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Кавказский район

Отдел учета и отчетности администрации муниципального образования Кавказский район
Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия  образования   муниципального  образования  Кавказский район»

              ».

2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов